1.18 Razinos kg 2,14 2,59 

1.19 Razinos auksinės kg 5,20 6,29 

1.20 Džiovinti abrikosai kg 10,00 12,10 

1.21 Džiovintos slyvos kg 4,03 4,88 

1.22 Džiovintos spanguolės kg 8,00 9,68 

2. Sutarties kaina yra lygi Tiekėjo Pasiūlymo kainai Eur su PVM ir yra – 10035,35 eur. 

(Dešimt tūkstančių trisdešimt penki eurai 35 ct.). 

3. Sutarties 1.1. – 1.22. punktuose nurodytų prekių sąrašas nėra baigtinis. Sutarties galiojimo 

metu leidžiamas prekių sąrašo papildymas. Įsigyti Pirkimo sutarties priede nenurodytų, tačiau su 

pirkimo objektu susijusių Prekių neviršijant 10 (dešimt) procentų pradinės Pirkimo sutarties